ВИНОГРАДОВСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  20 июня 2023 года                       № 40/170

п. Березник

О режиме работы Виноградовской территориальной избирательной

комиссии по приему документов, представляемых избирательными

объединениями и кандидатами при выдвижении и для регистрации,

при проведении дополнительных выборов депутатов Виноградовского

муниципального округа Архангельской области первого созыва

по трехмандатному избирательному округу № 2

           В соответствии с Порядком работы Виноградовской территориальной

избирательной комиссии по приему и проверке документов, представляемых

при выдвижении и для регистрации кандидатов в депутаты муниципального

Собрания Виноградовского муниципального округа Архангельской области

первого созыва по трехмандатному избирательному округу № 2, избираемых

на дополнительных выборах 10 сентября 2023 года лицам, представляющим

данные документы, должен быть обеспечен беспрепятственный проход в

соответствующее помещение. На основании вышеизложенного,

Виноградовская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Установить следующий режим работы для членов рабочей

группы ТИК, осуществляющих прием документов, представляемых

избирательными объединениями и кандидатами при выдвижении и для

регистрации:

В рабочие дни с 10.00 до 13.00 часов.

          2.  Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на

секретаря комиссии Н.А. Дроздову.

           3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Виноградовского муниципального округа Архангельской области в разделе

Виноградовской территориальной избирательной комиссии и довести до

сведения кандидатов при их выдвижении на дополнительных выборах 10

сентября 2023 года.

Председатель комиссии                И.А.  Антипина

Секретарь комиссии Н.А. Дроздова